｜ 撮 影 の 申 込 書  ｜

この度はご結婚誠におめでとうございます。

また、前撮り撮影プラン 「 My Dress  Plan 」 をご検討頂きまして、誠に有難うございます。

お申し込みに際しまして下記の通りご案内申し上げます。

お申し込みをご希望のお客様は内容をご確認の上、本書類のご提出をお願い申し上げます。

【 商品規約 】

■ ドレスに関する規約

1. 当プランは、お客様がフェアリリーでオーダー/ご購入いただいたドレスでの撮影プランとなります。ドレスはお客様

のドレスのご利用に限ります。

2. オーダーレンタルドレスの場合、特にひどい汚れ、破損（やぶれ）等はご自身でシミ抜き等の手を加えずご返却の前

にご一報をお願いします。やぶれについては修理代金を頂戴いたします。 シミが落ちない場合と破損部分の補修

が不可能な場合は現品をお買上げいただきます。（又は実費が発生する場合があります。）

   補修費用の目安

   1 か所のやぶれ(10cm 以内)・・・・ 15,000 円(税別) / 2-3 か所のやぶれ(各 10cm 以内)・・・32,000 円(税別)
3.  お約束の返却日には、必ず商品をご返却下さい。事情があって返却に支障がある場合には必ずご一報を

     お願いいたします。

4.  商品は、状況により延長・早出しが不可能な場合がございますので必ず事前にご連絡をお願いいたします。

5. オーダーレンタルドレスの場合、香水等はドレス（レンタル商品）を着る前につけて頂けるようお願いいたします。

    衣裳に直接つけるとシミの原因になります

    胸元にファンデーションを施す場合はドレスに付かないようご注意をお願いいたします。また、アクセサリー

    着用時もドレスに ひっかからないようご注意ください。

（ヒールがドレス裾にひっかかりすそ部分が破れることがありますので特にご注意下さい。）

6. ドレスの納品後（自宅受取含む）、お客様がドレスを受け取った瞬間からドレスの汚れや破損に関する責任

     は Failily では負いかねますので、どうぞ細心の注意を払って式場まで御搬送、着用、試着をしてください。

     特にヒールによるやぶれや裾を踏んでやぶれることが多々ありますのでご注意ください。

7.  オーダーレンタルドレスをご返却頂けなかった場合はドレス買い取り価格を請求いたします。

8.  返却の際は、お届けの時にセットとなっている備品（ドレスカバーやハンガー、小物など）も合わせて返却

     をお願いいたします。期日内にご返却頂けない場合はお買取りとなり、買い取り代金を請求させて頂きます。

9. 催行中にお客様の私物に対しては善良な管理を行いますが、破損・事故・盗難などに対してはアテンド及び

撮影チームスタッフは責任をもちませんので荷物は最小限にしてご来店ください。

10. 法令の制定改廃、天災地変、疫病の流行、交通事故、公権力の行使に基づく処分、輸送機関の事故や

    ダイヤの変更、その他やむを得ない事情により、納品の遅滞または引渡しの不能が生じた場合に関しま

    しても、フェアリリーは一切の責任を負わないものとし、賠償の責任を負わないものとします。

11. 当店のサービスにより、お客様と第三者間で生じた紛議に関しまして当店はいかなる場合も一切責任を

    負わないものとします。

12.  ショールーム現品をお買い求めの場合は、細心の注意を払って納品いたしますが、まれに少しの生地疲労や

     装飾のダメージがある場合がありますことをご了承ください。

■ 写真に関する規約

1. データの納品は撮影後約１〜1.5 ヶ月前後とさせていただいておりますが、制作上の都合により日数が多く

かかる場合がございますので予めご了承ください。

２.下記の事項により当社の運営が困難な場合は、当方はその責任を負いかねますので予めご了承ください。

   天災（自身および、それに伴う災害等）・人災（延焼・盗難）・著しい社会秩序の混乱等

３.当社の責任において撮影不可能になった場合もしくは撮影データの紛失等によりデータお届けが不可能に

 なった場合は、販売価格の全額をお客様へご返金いたします。それ以上の賠償責任は負いかねますので

 ご容赦願います。

４.撮影データにつきましては、マスタデータをお客様へお渡しいたしますので、データお届け後は弊社にて

  保存致しておりませんのでお客様ご自身でバックアップされることを強くお薦めいたします。

５. 指名を頂きましたフォトグラファー本人のやむを得ない事情（体調の不良、身辺の不幸、災害、人災、

  その他）により、当日の撮影が出来なくなった場合は、代替フォトグラファーを弊社にて手配させて頂きます。

代替撮影が不可能な場合は撮影金額の全額をご返金いたします。それ以上の賠償はいたしかねます,あらかじめご

了承ください

６. お申し込みの確定は申込金（30,000 円）（お内金）のお振込の確認をもってのみ行います。

   （振込手数料はお客様負担）

７.  ご利用料金の残額お支払いは撮影日の１週間前までに下記口座までお願いいたします。

   （振込手数料はお客様負担）

８.  ご利用料金のお支払いが確認できない場合は、事情の有無にかかわらずキャンセル扱いとしキャンセル料を

    ご請求致します。

９.  雨天の場合は当初撮影予定日から１年以内であれば２回まで雨天延期可能

    （ただし、各ドレス・アーティストが空いている日に限る）

10. 土日祝日に予定されている日程の延期が決定された場合の新しい日程が平日だった場合の差額分の返金は

    いかなる時においても出来かねます。

   ※延期に際してロケ地申請料など手配にかかる費用が発生した場合は別途請求させていただきます。

11. SNS や HP 等にてお写真のご紹介することがあります。予めご了承ください。

   ※顔出し NG の場合は追加 3 万円にて【プライバシー設定】を行うことができます。その場合はお知らせください。
（片方のみ NGや顔がわからない用に等のご要望も同様と判断させていただきます）

12.  弊社のプランで撮影したお写真を商用利用することは禁止といたします。
13.  撮影データ数はあくまでも目安です。お客様ごとに撮影状況や周りの環境、お二人のポージングスピードなども

違いますので、あらかじめご了承ください。

14.  撮影指示書は原則推奨しておりません（臨機応変な撮影の妨げになるため、

どうしてもカメラマンに共有しておきたい場合は「撮影希望イメージとして」ご提出いただいても構いません。

ただしあくまでも参考程度（お客様のイメージ）として受け取らせていただきますので、必ず全て撮影できるわけでは

ございません。また提出いただいた参考画像とはモデルも撮影場所や光なども異なる場合が多いため、

仕上がりイメージが異なる場合がございます。

「指示書通りに撮影して欲しい」というご依頼の場合は、お申し込みはお控えくださいますようお願い申し上げます。

15.  当契約の個人情報を次の目的に利用することに同意します。

      ① レンタル契約等の履行のため。

      ② レンタル契約を含む契約者との取引の与信判断及び与信後の管理のため。

      ③ 当社の事務（運送業務等）を第三者に業務委託するため。

      ④ 債権管理回収業に関する特別措置法に基づき、当社の選定した債権回収会社にレンタル契約に関する

          債権回収の委託（債権譲渡を含む）。

16. 当契約の商品を第三者に譲渡、転売したり、担保に差入れたり、その他当社の所有権を侵害するような行為

     をしないものとします。

      ①    商品を第三者に転貸すること。

      ②    商品の占有を移転すること。

      ③    レンタル契約に基づく当社の権利、地位を第三者に譲渡すること。

＜お振込先＞

三菱 UFJ 銀行 支店：麻布支店  口座名義：ＢＯＮＳＡＩ株式会社  口座番号：０３００２４１

クレジットカードもご利用いただけます（クレジットカード決済ご希望の場合はお知らせくださいませ。決済リンクをメールにて送信いたします）

＜キャンセル規約＞

・撮影のキャンセル並びに日程・時間等変更料金（コロナ等による延期・変更・キャンセルも下記料金を請求しております）

お申し込み後〜３０日前まで・・・・・・・・・・・・・申込金全額(30,000 円) ＋残金の３０％

撮影日前日から数えて２９日～１４日前まで・・・・・・申込金全額(30,000 円）＋残金の５０％

撮影日から数えて１３日～当日まで・・・・・・・・・・申込金全額(30,000 円）＋残金の１００％

※ドレスのお直しが別途必要であった場合、もしくは既にお直しが完了した場合は取消料にお直し代金全額が加算され

ます

※キャンセルされた時点でロケ地申請が完了していた場合申請にかかった費用も請求いたします

以上

上記の利用規約に同意いただき撮影申し込みされる方は下記にご署名ください。

（メールの場合はメールにて同意しますという旨の返信をお願いいたします）

署名年月日：    年    月   日

  ＜ご署名                                ＞